МУНИЦИПАЛЬНОЕ    УЧРЕЖДЕНИЕ   ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ     Бурейского     РАЙОНА

	П Р И К А З

	от
	01.04.2015
	                                                          №
	67

	п. Новобурейский

	Об итогах районного Интернет-конкурса электронных портфолио

учителей «УчПортфолио»

В целях отбора и систематизации материалов профессиональных достижений учителей, формирования базы данных инновационной педагогической деятельности, выявления наиболее ценного педагогического опыта для распространения среди педагогической общественности был проведен районный Интернет-конкурс электронных портфолио учителей «УчПортфолио»

 В конкурсе приняли участие 24 педагога из 9 образовательных учреждений района.

На основании решения жюри конкурса
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги районного конкурса электронных портфолио учителей «УчПортфолио».
2.  Наградить грамотами МУ Отдел образования администрации Бурейского района
за I место
Косачеву Татьяну Анатольевну, учителя МОБУ Новобурейской СОШ

№ 3;
Щвецову Викторию Аркадьевну, учителя МОБУ Новобурейской СОШ № 3;
за II место

Рогудееву Лилию Анатольевну, учителя МОБУ Новобурейской СОШ

№ 3;
Фокину Наталью Николаевну, учителя МОБУ Новобурейской СОШ

№ 1;

за III место

Синякину Ирину Арсентьевну, учителя МОБУ Талаканской СОШ № 5;

Тихонову Елену Анатольевну, учителя МОБУ Бурейской СОШ № 2.
3. Наградить грамотами МУ Отдел образования администрации Бурейского района победителей в номинациях:
«Лучшая структура портфолио»

Батуеву Любовь Викторовну, учителя МОБУ Новобурейской СОШ № 1;

«Лучшее эссе»                                                                                                    Олейникову Ольгу Анатольевну, учителя МОБУ Новобурейской СОШ
        № 1;

«За самое дружелюбное отношение к посетителям сайта»

Чиняеву Наталью Геннадьевну, учителя МОБУ Новобурейской СОШ
№ 1;

«Лучшая педагогическая концепция»

Серкову Татьяну Александровну, учителя МОБУ Бурейской СОШ № 4;

«Лучшая визитка»

Ефимову Светлану Александровну, учителя МОБУ Талаканской СОШ № 5;

«Креативность и творчество»

Яценко Елену Николаевну, учителя МОКУ Успеновской ООШ,

«Лучшее отражение результативности педагогической деятельности»

Мельникову Аксану Евгеньевну, учителя МОКУ Малиновской СОШ;

«Лучшие электронно-образовательные ресурсы»

Кукнерик Дину Романовну, учителя МОБУ Талаканской СОШ № 5.
[image: image1.jpg]

Начальник                                                                                         С.А. Седых